
Nome do Passageiro 

Número do bilhete 

JOSE MEDEIROS 
 

957 2181016910 

SENADO 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 
 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

 

LA 
3710 

 
W 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

CGB - Cuiabá 
Marechal 
Rondon 

30/06/2022 
19:55 

30/06/2022 
20:40 

 

Com 
bagagem 

 
6D 

 
 

Valor Cupom R$ 2.800,06 

Saldo R$ 261,30 

Total R$ 261,30 

 
 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 28/06/2022 - 12:15 

Nome do Passageiro JOSE MEDEIROS 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2181016910 

LOC (Localizador da reserva) BNHSAA 

RAV R$ 40,00 

 
 

Data de emissão 28/06/2022 - 12:15 

LOC (Localizador da reserva) BNHSAA 

Formas de Pagamento Cupom Substituição (9572178325198) 

Total R$ 301,30 ( PAGAMENTO Á VISTA) 

 
Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o 
seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, 
cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa 

promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores 
aplicáveis, consulte o seu emissor 

 



Nome do Passageiro JOSE MEDEIROS 

Número do bilhete 

Cartão de Fidelidade 

957 2178325198 
 

42442540134/LA 

                        Bilhete Eletrônico 
 
 

 
 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

 

LA 
3059 

 
W 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

 

CGH - São Paulo 
Congonhas 

13/06/2022 
05:30 

13/06/2022 
07:15 

 

Com 
bagagem 

 

LA 
3010 

 
W 

 

CGH - São Paulo 
Congonhas 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

14/06/2022 
12:45 

14/06/2022 
14:30 

 

Com 
bagagem 

 
 

Valor Cupom R$ 2.308,45 

Saldo R$ 491,61 

Total R$ 491,61 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 26/05/2022 - 14:34 

Nome do Passageiro JOSE MEDEIROS 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2178325198 

LOC (Localizador da reserva) DXDOZL 

RAV R$ 49,17 

 
 

Data de emissão 26/05/2022 - 14:34 

LOC (Localizador da reserva) DXDOZL 

Formas de Pagamento Cupom Substituição (9572178279572) 

Total R$ 540,78 ( PAGAMENTO Á VISTA) 

 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o 

seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, 
cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa 

promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores 
aplicáveis, consulte o seu emissor 

 






